
UCHWAŁA NR VIII/74/2015
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 28 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
przedsięwzięć związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kruszwica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013r. poz. 
1232 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/596/2014 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z budową przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kruszwica wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, 
jakie   otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz w dwóch poprzednich latach 
podatkowych lub   oświadczeń o takiej pomocy w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej   
pomocy w tym okresie;”;

2) w § 4 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de mini mis lub pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie,      
jakie otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz w dwóch poprzednich latach  
podatkowych lub oświadczeń o takiej pomocy w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej       
pomocy w tym okresie;”;

3) po § 4 dodaje się § 4 a w brzmieniu:

„4 a. W zakresie jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie dotacji stanowiących pomoc de minimis,      
pomoc de minimis w sektorze rolnym określone zasady dofinansowania obowiązują do dnia 31 grudnia 
2020 r.”;

4) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wnioskodawca na budowę oczyszczalni może uzyskać dotację w wysokości 50%  udokumentowanych      
kosztów budowy oczyszczalni jednak nie więcej niż 6.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy

Aleksander Budner

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz.  1318, z 2014r. poz. 
379 i 1072.

Id: B271A8B6-DB83-4FD4-9D46-2A5BA456EB21. Podpisany Strona 1



2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1238 z 2014r. poz. 40, poz. 47, 
poz. 457, poz. 101, poz. 1146 i 822, z 2015r. poz. 122 poz. 151 i 277.

Id: B271A8B6-DB83-4FD4-9D46-2A5BA456EB21. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z postulatami mieszkańców gminy dotyczącymi zmiany dofinansowania
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków proponuje się zwiększyć kwotę dotacji
w wysokości 50 % udokumentowanych kosztów budowy jednak nie więcej niż 6.000,00zł.
Zgodnie z art. 7 ust.3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach
dotyczących pomocy publicznej(Dz. U. z 2007r. Nr 59 ,poz.404 ) projekt niniejszej uchwały
przedstawiono Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, Ministrowi Rolnictwa
i Rozwoju Wsi. Wniesione przez Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów zastrzeżenia
zostały uwzględnione w projekcie uchwały, natomiast Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi nie
wniósł uwag.

Id: B271A8B6-DB83-4FD4-9D46-2A5BA456EB21. Podpisany Strona 1




